PM 系列扩展模块用户手册
Version 1.0
2020 年 11 月 23 日
© Copyright 2021 Leadshine Technology Co.，Ltd.
All Rights Reserved.
Authorized Distributor of Leadshine Technology

本手册主要介绍了 PM 系列扩展数字量输入模块，数字量输出模块，数字量输入输出模
块及使用模块过程中会用到的适配器，分支器的基本参数及使用。
1.2 命名规则
1.2.1 适配器命名
PM X1 X2 – X3 X4
PM：PMC 扩展模块系列
X1：两位数字，范围 01-99，表示适配器支持最大模块数量
X2：两位字母表示，表示输入总线类型
EC：EtherCAT，EI：EtherNET/IP，PF：Profinet，PB：Profibus
X3：1 个字母，范围 A-Z
X4：1 个数字，范围 0-9
X3 和 X4 组合适配器背板总线类型，具体表示的含义如下：
A0：EtherCAT 总线适配器，总线为内部背板总线
1.2.2 模块命名
PM X1 X2 – X3 X4
PM：PMC 系列扩展模块
X1：两位数字，范围 01-99，表示模块输入加输出口点数
X2：两位字母，范围 A-Z，表示模块类型
Authorized Distributor of Leadshine Technology
                                        PM 系列扩展模块用户使用手册 V1.0
技术支持热线：0755-26417593                 网址：www.szleadtech.com.cn                 2
X3 和 X4 组合表示模块的种类，具体表示的含义如下：
模块类型 X3 X4 种类定义
数字量输入
(X2 = DI)
A0 内部背板总线，源型/漏型输入, 通用接线端子
B0 内部背板总线*，源型/漏型输入, 通用接线端子
数字量输出
(X2 = DO)
A0 内部背板总线，NPN 输出, 通用接线端子
A1 内部背板总线，PNP 输出, 通用接线端子
A2 内部背板总线，继电器输出, 通用接线端子
…… 预留，待定
B0 内部背板总线*，NPN 输出, 通用接线端子
B1 内部背板总线*，PNP 输出, 通用接线端子
B2 内部背板总线*，继电器输出, 通用接线端子
…… 预留，待定
数字量输入输出
(X2 = DX)
A0 内部背板总线，源型/漏型输入, NPN 输出，通用接线端子
A1 内部背板总线，源型/漏型输入, PNP 输出，通用接线端子
A2 内部背板总线，源型/漏型输入, 继电器输出，通用接线端子
…… 预留，待定
B0 内部背板总线*，源型/漏型输入, NPN 输出，通用接线端子
B1 内部背板总线*，源型/漏型输入, PNP 输出，通用接线端子
B2 内部背板总线*，源型/漏型输入, 继电器输出，通用接线端子
…… 预留，待定
模拟量输入
(X2 = AD)
A 0 内部背板总线，模拟量输入（电压/电流）, 16 位分辨率，通用
接线端子
A 1 内部背板总线，电压输入, 16 位分辨率，通用接线端子
A 2 内部背板总线，电流输入, 16 位分辨率，通用接线端子
…… 预留，待定
模拟量输出
(X2 = DA)
A 0 内部背板总线，模拟量输出（电压/电流）, 16 位分辨率，通用
接线端子
A 1 内部背板总线，电压输出, 16 位分辨率，通用接线端子
A 2 内部背板总线，电流输出, 16 位分辨率，通用接线端子
…… 预留，待定
热电偶温度模块
(X2 = TC)
A 0 内部背板总线，0.1 度分辨率，通用接线端子
…… 预留，待定
热电阻温度模块 A 0 内部背板总线，0.1 度分辨率，通用接线端子
DI 数字量输入模块
DO 数字量输出模块